
 

Copia 

 

COMUNE DI PONT CANAVESE 
Provincia di Torino 

 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale n. 137 

 

del 16/12/2013 

  
 
OGGETTO:  
 
SERVIZIO NAVETTA PER IL CIMITERO COMUNALE - ANNO 2014.-           
 

 

 

L’anno duemilatredici addì sedici del mese di dicembre alle ore ventuno 
e minuti trenta nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata 
si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori :. 
 
COGNOME e NOME PRESENTE 

  

COPPO Paolo - Sindaco  Sì 

FERRERO Silvana Domenica - Vice Sindaco  Sì 

GALLO LASSERE Giovanni - Assessore  Sì 

RIVA Moreno - Assessore Sì 

COPPO Massimo - Assessore Sì 

FALETTI Mario - Assessore Sì 

            

  

Totale Presenti: 6 

Totale Assenti: 0 

 

 
Assiste alla adunanza il Segretario Comunale Dott.ssa Mancino Antimina 
il quale provvede alla redazione del presente verbale. 
 

Il Presidente riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 



Delib. GC/137/2013 

OGGETTO : SERVIZIO NAVETTA PER IL CIMITERO COMUNALE - ANNO 2014.-
           
      
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Vista la precedente deliberazione della Giunta Comunale n. 147/2012 con la quale è 
stato organizzato per l’anno 2013,  un servizio di navetta dal concentrico al Cimitero 
Comunale e affidato il servizio alla ditta GIACOLETTO Giovanni di Pont Canavese; 
 
Visto il gradimento e l’utilità riscontrati dagli utenti per il servizio di cui sopra; 
 
Dato atto che è intenzione dell’Amministrazione C.le continuare a garantire questo 
servizio, anche per l’anno 2014, al fine di agevolare quelle persone, soprattutto 
anziane o non automunite, che hanno difficoltà di spostamento per raggiungere il 
luogo dove riposano i loro Cari; 
 
Rilevato  che il servizio sarà interamente gratuito per gli utenti; 
 
Rilevato che la stessa si è dichiarata disponibile a continuare ad effettuare il servizio 
di cui sopra anche per l’anno 2014, allo stesso costo dell’anno precedente, con un 
minibus 9 posti compreso il conducente, al costo giornaliero di €  25,00 IVA esclusa, 
con un costo aggiuntivo di € 10,00 IVA esclusa per ogni ulteriore viaggio nel corso 
della giornata; 
 
Preso atto che sulla proposta relativa alla presente deliberazione sono stati acquisiti i 
prescritti pareri tecnico e contabile, attestante la copertura finanziaria della relativa 
spesa, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, pareri allegati alla 
presente deliberazione per costituirne parte integrante e sostanziale; 
 
Con voti unanimi favorevoli espressi in modo palese ; 
 

D E L I B E R A 
 
1) DI  ORGANIZZARE, anche per l’anno 2014, un servizio navetta per il cimitero 
comunale con le caratteristiche di cui in premessa citate; 
 
2) DI AFFIDARE alla Ditta GIACOLETTO Giovanni, con sede in Pont Canavese 
Piazza Craveri 10, il servizio di cui in premessa citato per n. 52 interventi, per circa 
16 persone, con decorrenza dal 1.01.2014 fino al 31.12.2014; 
 
3) DI IMPUTARE la somma presunta di € 2.000,00 IVA al 10% compresa, a cura del 
responsabile del servizio, che ne attesta la copertura finanziaria, all’intervento n. 
1.10.05.03 (cap. 5181) del Bilancio anno 2014 in corso di formazione.- 
 
4) DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile, con 
successiva unanime votazione palese.- 
 
   Per quanto riguarda il punto 3) 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
         (Ivana Roncaglione Tet)        



 
 
 

 
 
In merito alla proposta della presente deliberazione, per quanto di competenza in 
appresso vengono espressi i pareri richiesti dall’art.49 del D.lgs. n. 267 del 
18.08.2000: 
 
 
 

Parere Esito Il Responsabile Firma 

SERVIZIO 
ALLA 
PERSONA 

Favorevole F.to:Bruno Madlena  

SERVIZIO 
CONTABILE 

Favorevole F.to:Ivana Roncaglione Tet  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
G.C. n. 137/2013 

Di quanto deliberato è stato redatto il presente verbale. 
 
IL PRESIDENTE f.to COPPO Paolo 
  
IL SEGRETARIO f.to Dott.ssa Mancino Antimina 
 ============================================================== 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente deliberazione viene pubblicata, con decorrenza dal 23/12/2013  per 15 
giorni consecutivi, nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico 
(art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69)  
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to  Dott.ssa Mancino Antimina 

 
============================================================== 

 
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 
In data _____________, dopo la regolare pubblicazione per decorrenza dei termini 
prescritti ai sensi dell’art. 134, comma 3, del D.Lgs n. 267/2000. 
 
Pont Canavese, lì ______________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to  Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 

============================================================== 

 

Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 

Pont Canavese, lì 23/12/2013 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 


